

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01001	01001	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	01		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
M180808	Posun oplocení		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Jan Borovka		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV			66 907,90	
PSV			0,00	
MON			2 983,10	
Vedlejší náklady			0,00	
Ostatní náklady			0,00	
Celkem			69 891,00	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :		
Podpis :		Podpis :		
Základ pro DPH	15		0,00 CZK	
DPH	15		0,00 CZK	
Základ pro DPH	21		69 891,00 CZK	
DPH	21 %		14 677,00 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			84 568,00 CZK	

Popis :

Stavba :	M180808 Posun oplocení	Rozpočet :	01001
Objekt :	01 01		01001

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební dílo	Typ díla	Celkem
1 Zemní práce	HSV	10 231,63
3 Svislé a kompletní konstrukce	HSV	41 144,95
96 Bourání konstrukcí	HSV	13 454,32
99 Stavební práce hmot	HSV	2 077,00
M99 Ostatní práce "M"	MON	2 983,10
CELKEM OBJEKT		69 881,00

Položkový rozpočet

S:	M180808	Posun oplocení
O:	01	01
R:	01001	01001

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/ MJ	celkem
Díl: 1		Zemní práce				10 231,62
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kofeny na ploše do 1000 m2	m2	60,00000	50,49	3 029,40
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	60,00000	10,97	658,20
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	1,70500	60,05	102,39
4	132201110R00	Hloubení rýh š do 60 cm v hor 3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	1,53500	559,17	858,33
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	1,53500	233,74	358,79
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	2,93500	118,16	346,80
7	180402111R00	Založení trávníku parkového výsavním v rovině	m2	17,05000	19,37	330,26
8	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	17,05000	37,19	634,09
9	131101201R09	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3	m	11,20000	349,31	3 912,27
10	00572400R	Směs travní parková I. běžná zatěž PROFÍ	kg	0,00800	137,50	1,10
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				41 144,94
11	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m. zabet C25/30	kus	28,00000	234,38	6 562,64
12	348121122R00	Osazování plotových desek 300/50/3000 mm, na MC	kus	23,00000	456,50	10 499,50
13	767911130R00	Montáž oplocení z pleťva v do 2,0 m, napínací drát	m	68,20000	107,19	7 310,36
14	31327504R	Pleťvo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x2000mm Fluidex	m	18,20000	130,43	2 373,83
15	55342340R9	Sloupek plotový průběžný komaxit 2500/42x1,5 mm	kus	23,00000	304,76	7 009,48
16	55342347R9	Vzpěra plotová komaxit 3000/42x1,5 mm	kus	5,00000	302,18	1 510,90
17	59233175R9	Deska plotová podhrabová 290x50x2800mm	kus	8,00000	734,78	5 878,24
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 454,32
18	966077121R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 50 kg, plotové desky	kus	20,00000	260,21	5 204,20
19	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	60,00000	27,25	1 635,00
20	767914830R09	Demontáž oplocení H do 2 m	m	60,00000	102,53	6 151,80
21	966049111R09	Demontáž konstrukce - sloupku řadového	kus	26,00000	17,82	463,32
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 077,00
22	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	3,88080	535,20	2 077,00
Díl: M99		Ostatní práce "M"				2 983,10
23	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm	m	2,00000	142,05	284,10
24	28324850R9	Chráníčka kabelová komplet DN 110	m	2,00000	380,95	761,92
25	00523 R9	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,00000	1 937,08	1 937,08